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Laimutis Genys

Praėjęs ilgasis savaitga-
lis Druskininkuose buvo ne-
pakartojama atgaiva kūnui ir 
sielai visiems druskininkie-
čiams ir kurorto svečiams, 
gausiai atvykusiems pas mus 
švęsti Prisikėlimo stebuklo. 

Savaitgalis, pirmiausia, iš-
skirtinis buvo stebuklinga ši-
luma, apliejusia mūsų miestą, 
tai buvo šilčiausia vieta Lie-
tuvoje – sekmadienį Druski-
ninkuose užfiksuotas ir kovo 
mėnesio šilumos rekordas – 
oras įkaito iki 25,5 laipsnių.

Maloni šiluma leido Druski-
ninkuose šventes pasitiku-
siems žmonėms nusimesti 
paltus ir striukes bei įkvėp-
ti šilto, pušimis ir sprogstan-
čiais beržais prisotinto kuror-
to oro. 

Įspūdingos velykinės insta-
liacijos

O dvasiai peno per šventes 
Druskininkuose irgi buvo daug. 
Neveltui šios šventės Druskinin-
kuose buvo pavadintos „ART 
Velykomis“, nes Gydyklų parke 
dviem savaitėms apsigyveno ti-
kras menas – įspūdingos kiau-
šinio formos skulptūros, ekspo-

nuojamos Gydyklų parke, šalia 
muzikinio fontano. Šiemet jų – 
dvylika. 

Anot menininkų, linksmu, ryš-
kiu stiliumi išmarginti dviejų me-
trų kiaušiniai simbolizuoja pa-
budimą ir atgimimą. Skulptūras 
„Art Velykos“ galerijai gatvės 
meno technika sukūrė šeši pro-
fesionalai. Jie sakė, kad kurti 
vaizdinius gatvės meno techni-
ka ne ant sienų ar kitų plokštu-
mų, bet ant kiaušinio formos, 
neturinčios nei pradžios nei pa-
baigos, buvo įdomu. 

„Dažnas menininkas, atvažia-
vęs su eskizu, suprato, kad dar 
yra trys pusės kiaušinio, kai už-
sidedi eskizą. Daugiau darbo, 
nauja patirtis, gera patirtis, iš-
moksti dirbti daug atsargiau, 
viskas varva, labai kai kurie sli-
dūs paviršiai, tekantys, bet iš 
rezultato matau, kad bent kaž-
kiek susitvarkėme“, – kalbėjo 
menininkas Gabrielis Žvirblis-
Gzparrow.

Visi dvylika kiaušinių, kuriuos 
galima vadinti ir savitomis skulp-
tūromis, yra labai skirtingi, at-
spindintys savitą jų autorių kū-
rybinį mąstymą ir polėkį. Juos 
menininkai kūrė visa savaitę, 
negailėdami nei laiko, nei jėgų.

Šie meno kūriniai įspūdingai 

atrodo ir dieną, ir naktį. Sute-
mus, kiaušiniai nušvinta stebu-
klingomis spalvomis ir kuria fan-
tasmagorinę nuotaiką. 

Prieš Velykas dideliais kiau-
šiniais pasipuošė Palanga, Ja-
šiūnai, kiti Lietuvos miestai ir 
gyvenvietės, tačiau tik Druski-
ninkuose galima pamatyti ne 
tradiciniais raštais margintus 
kiaušinius – gigantus, bet milži-
niškus kiaušinius, profesionalių 
menininkų rankose virtusius ti-
krais meno kūriniais.

Atgijo Gydyklų parkas
Smagia švente druskininkie-

čiams ir kurorto svečiams tapo 
prieš Velykas vėl savo pramogi-
nį sezoną pradėjęs, atnaujintą 
kūrinių repertuarą siūlantis Mu-
zikinis fontanas. Ilgąjį savaitgalį 
jis ir sutraukė gausiausią mies-
tiečių ir svečių būrį, ten beveik 
be perstojo skambėjo jo lanky-
tojų pageidaujama muzika. 

Mažuosius šventės dalyvius 
maloniai nustebino „Linksmasis 
striksių parkelis“, kuriame spal-
votuose nameliuose įsikūrė ilga-
ausiai kiškučiai, šalia jaukiai ga-
nėsi ožiukų ir ožkyčių šeimyna. 
Ne tik vaikai, bet ir suaugusie-
ji ilgėliau sustodavo prie mielų 
gyvūnėlių, juos kalbino ir vaiši-

no traškiomis morkomis. 
Gydyklų parke buvo galima 

rasti visokių žaidimų ir vietų 
įspūdingoms šeimos fotosesi-
joms. Ten apsilankiusieji neat-
sispyrė pagundai dalyvauti mar-
gučių ridenimo varžybose – kas 
toliau ir tiksliau nuridens margu-
tį. Kaip ir tikrose varžybose, čia 
būta ir juoko, ir ašarų. 

Žonglierius Mantas šventės 
dalyviams suteikė puikių emo-
cijų, ne tik pats demonstruo-
damas savo žongliravimo įgū-
džius, bet ir visus aplinkinius 
pamokydamas šio meno pa-
slapčių.

Traukė į Druskininkų bažnyčią 
Druskininkiečiai ir kurorto sve-

čiai nepraleido progos dalyvauti 
Druskininkų bažnyčioje švenčių 
proga aukojamose šv. Mišiose, 
kurias konsekravo visų druski-
ninkiečių mylimas klebonas Vai-
das Vaišvilas. Tie, kas savaitgalį 
lankėsi Druskininkų bažnyčioje, 
galėjo pastebėti, jog bažnyčia 
visa laiką buvo pilna lankytojų. 
Maloniai stebino tai, kad joje ap-
silankė gausybė jaunų žmonių, 
tarp kurių – nemažai mūsų ku-
rorto svečių. 
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Per Druskininkus nuvilnijo šilčiausia ir 
meniškiausia pavasario šventė „ART Velykos“

Gydyklų parke buvo galima rasti visokių žaidimų ir vietų įspūdingoms šeimos fotosesijoms / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Pasveikinta 100 
metų sulaukusi 

leipalingietė Janina 
Jaskelevičiūtė

2 psl.
Apgyvendinimo 
paslaugų teikėjai 

savo svečiams gali 
suteikti nuolaidas 

Vandens parke

3 psl.

Kurorto tvarkdariai 
ruošia Druskininkus  
svečių antplūdžiui

9 psl.

Laukiame  
Narcizų žydėjimo 

šventės

7 psl.
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Pasveikinta 100 metų 
sulaukusi leipalingietė 
Janina Jaskelevičiūtė

Valstybės garantuojamą teisinę 
pagalbą Druskininkų savivaldybėje 

organizuoja ir teikia Druskininkų 
savivaldybės administracija

Valstybės garantuojamos tei-
sinės pagalbos teikimas finan-
suojamas iš valstybės biudže-
to. Druskininkų savivaldybės 
gyventojai gali kreiptis dėl pir-
minės teisinės pagalbos per 
elektroninę sistemą TEISIS 
(https://www.teisis.lt), iš anks-
to užsiregistravę tel. (8 313) 
51517 arba registracija.druski-
ninkai.lt.

Teikiamos pirminės teisinės pa-
galbos laikai (tik užsiregistravus 
iš anksto) – antradieniais nuo 
13.00 val. iki 17.00 val., ketvirta-
dieniais – nuo 8.00 val. iki 12.00 
val.

Pirminė teisinė pagalba – tai 
teisinė informacija, teisinės kon-
sultacijos bei dokumentų, skir-
tų valstybės ir savivaldybių insti-
tucijoms rengimas, pagalba, kaip 
spręsti ne teismo tvarka ir taikos 
sutarties parengimas.

Pirminė teisinė pagalba sutei-

kiama iš karto, kai asmuo krei-
piasi į Druskininkų savivaldybės 
administracijos Teisės ir civilinės 
metrikacijos skyrių. Jeigu nėra 
galimybės iš karto suteikti pir-
minę teisinę pagalbą, pareiškė-
jui pranešama apie priėmimo lai-
ką, kuris paskiriamas ne vėlesnis 
kaip 5 darbo dienos nuo kreipi-
mosi dienos.

Antrinė teisinė pagalba – tai 
procesinių dokumentų rengimas, 
advokato gynyba arba atstova-
vimas bylose, įskaitant vykdymo 
procesą, atstovavimas išanksti-
nio ginčo sprendimo ne teisme 
atveju, jeigu tokią tvarką nustato 
įstatymai ar teismo sprendimas, 
atleidimas nuo advokato, proce-
so ir kitų bylinėjimosi išlaidų mo-
kėjimo, neteisminės, teisminės ir 
privalomosios mediacijos paslau-
gos.

Valstybės garantuojamos teisi-
nės pagalbos tarnybos teikiamos 
administracinės paslaugos: an-
trinė teisinė pagalba privalomo-
ji mediacija.

Daugiau informacijos – www.
druskininkusavivaldybe.lt skilty-
je „Valstybės garantuojama tei-
sinė pagalba“ arba Valstybės ga-
rantuojamos teisinės pagalbos 
tarnybos interneto tinklalapyje 
https://vgtpt.lrv.lt/

Šv. Velykų sekmadienį leipa-
lingietė Janina Jaskelevičiūtė 
pasitiko 100-ąjį gimtadienį.

Garbingo jubiliejaus proga ją 
pasveikinti atvyko Druskinin-
kų savivaldybės vicemeras Li-
nas Urmanavičius, Socialinės 
paramos skyriaus vedėja Li-
gita Baranauskienė, Leipalin-
gio seniūno pavaduotoja Lija-
na Kubilienė.

Vyriausia savivaldybės gyven-
toja J. Jaskelevičiūtė gimė Čer-
niauskų kaime, Leipalingio se-
niūnijoje, aštuonių vaikų šeimoje. 
Moteris dirbo Druskininkų gydy-
kloje.

Janina užaugino dukrą, turi du 
anūkus, du proanūkius ir vieną 
proproanūkį.

Pasitikusi triženklį jubiliejų, Ja-
nina spinduliuoja ramybe, išmin-
timi, gerumu.

Kaip vieną sunkiausių gyveni-
mo momentų, Janina prisimena 
karą. Jį įvardijo kaip patį baisiau-
sią metą, kuomet vakare gul-
davosi su baime ir mintimis, ar 
sulauks ryto, negalėjo nieko pa-
sakyti ir niekuo pasitikėti.

Į klausimą, koks jos ilgaamžiš-
kumo receptas, šimtametė at-
sakė, kad visada stengėsi išlikti 
savarankiška ir vertinti savo arti-
muosius.

Garbingo jubiliejaus proga buvo pasveikinta leipalingietė J. Jaskelevičiūtė / Edgaro 
Tamkevičiaus nuotrauka
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Apgyvendinimo paslaugų 

teikėjai savo svečiams 
gali suteikti nuolaidas 

Vandens parke

Nedeginkime pernykštės 
žolės

Pareiškėjų pagal įregistruotos žemės ūkio valdos centrą 2024 m. 
teikiamų Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei 

ūkinius gyvūnus paraiškų Druskininkų savivaldybės administracijos 
Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijose priėmimo tvarkaraščiai

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Druskininkų savivaldybė 
primena, kad apgyvendini-
mo paslaugų teikėjai turi gali-
mybę suteikti savo svečiams 
20 proc. nuolaidą apsilanky-
mui Druskininkų vandens par-
ke darbo dienomis. Nuolai-
da suteikiama už deklaruotą 
ir sumokėtą kurorto rinkliavą. 
Apgyvendinimo paslaugų tei-
kėjams ši nuolaida papildomai 
nekainuoja.

Druskininkų savivaldybė kvie-
čia apgyvendinimo paslaugų tei-
kėjus pasiimti pažymas apie de-
klaruotą bei sumokėtą kurorto 
rinkliavą ir kreiptis į Druskininkų 
vandens parką dėl jų svečiams 
priklausančių nuolaidų.

Daugiau informacijos – tel. (8 
313) 52 190 ir el. pašto adresu 
rinkliava@druskininkai.lt arba jo-
lita.grigeliene@druskininkai.lt.

Pareiškėjų pagal įregistruotos žemės ūkio valdos centrą 2024 m. teikiamų Paramos už žemės ūkio nau-
dmenas ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškų Leipalingio (Alėjos g. 30, Leipalingio mstl., Druskininkų 
sav.) ir Viečiūnų (Jaunystės g. 17-2, Viečiūnų mstl., Druskininkų sav.) seniūnijose priėmimo tvarkaraščiai.

LEIPALINGIO SENIŪNIJA
(Alėjos g. 30, Leipalingio mstl., Druskininkų sav.)

VIEČIŪNŲ SENIŪNIJA
(Jaunystės g. 17-2, Viečiūnų mstl., Druskininkų sav.)

Eil.Nr. Pareiškėjų 
priėmimo data

Pareiškėjų gyvenamoji vieta ir papildoma informacija

1. 2024-04-15 - 19 Pareiškėjai iš Paseirės k., Vileikių k., Leipalingio mstl., Druskininkų m. ir 
kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina tel. 
+370 313 56407.

2. 2024-04-22 - 26 Pareiškėjai iš Vilkanastrų k., Cimaniūnų k., Voverių k., Drapalių k., 
Vaikšnoriškės k., Zasciūniškės k. Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto 
suderina tel. +370 313 56407.

3. 2024-04-29 - 05-03 Pareiškėjai iš Černiauskų k., Baltosios Ančios HES k., Sventijansko k., 
Krivonių k., Guronių k., Gerdašių k. ir kitų Lietuvos vietovių bei kurie 
sertifikuoja žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus pagal ekologinei 
gamybai keliamus reikalavimus. Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto 
suderina tel. +370 313 56407.

4. 2024-05-06 - 10 Pareiškėjai iš Panemunės k., Barzdžiūnų k., Stračiūnų k., Karalinavo vns. 
Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 56407.

5. 2024-05-13 - 17 Pareiškėjai iš Didžiasalio k., Leipalingio k., Veršių k., Kaziulių k., 
Dulgininkų k. ir kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto 
suderina tel. +370 313 56407.

6. 2024-05-20 - 24 Pareiškėjai iš Leipalingio mstl., Jovaišių k., Tautėnų k., Kamorūnų k., 
Druskininkėlių k., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai 
priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 56407.

7. 2024-05-27 - 31 Pareiškėjai iš Diržų k., Lipliūnų k., Savanorių k. ir kitų Lietuvos vietovių. 
Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 56407.

8. 2024-06-03 - 07 Pareiškėjai Leipalingio mstl., Ricielių k., Liepiškių k., Mažonių k. 
Priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 56407.

9. 2024-06-10 - 14 Pareiškėjai iš Gailiūnų k., Snaigupės k., Ringėliškės k., Miciūnų k. ir kitų 
Lietuvos vietovių. Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 
313 56407.

10. 2024-06-17 - 21 Pareiškėjai iš Degėsių k., Guobinių k., Raudonikių k., Radvilonių k., ir kitų 
Lietuvos vietovių. Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 
313 56407.

11. 2024-06-25 - 07-01 Irena Pavolienė, Leipalingio seniūnijos vyriausioji specialistė, priima 
pareiškėjų pavėluotai teikiamas Paramos už žemės ūkio naudmenas 
ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškas, kurie nespėjo pateikti 
paraiškų iki 2024 m. birželio 21 d. Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto 
suderina tel. +370 313 56407.

Eil.Nr. Pareiškėjų 
priėmimo data

Pareiškėjų gyvenamoji vieta ir papildoma informacija

1. 2024-04-15 - 26 Ernesta Grig, Viečiūnų seniūnijos vyriausioji specialistė, informuoja 
pareiškėjus, Viečiūnų seniūnijoje 2023 m. teikusius Paramos už žemės 
ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškas, apie 
galimybę teikti šias paraiškas 2024 m. bei suderina pareiškėjų priėmimo 
ir aptarnavimo seniūnijoje datą bei laiką.

2. 2024-04-30 Pareiškėjai iš Randamonių k., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių. 
Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 47919.

3. 2024-05-02 Pareiškėjai iš Žiogelių k., Ratnyčios k. ir kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai 
priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 47919.

4. 2024-05-07 Pareiškėjai iš Mašnyčių k. ir kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai priėmimo 
laiką iš anksto suderina tel. +370 313 47919.

5. 2024-05-09 Pareiškėjai iš Grūto k. ir kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai priėmimo laiką 
iš anksto suderina tel. +370 313 47919.

6. 2024-05-14 Pareiškėjai iš Latežerio k. ir kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai priėmimo 
laiką iš anksto suderina tel. +370 313 47919.

7. 2024-05-15 Pareiškėjai iš Kermušijos k., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių. 
Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 47919.

8. 2024-05-16 Pareiškėjai iš Naujasodės k. ir kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai 
priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 47919.

9. 2024-05-21 Pareiškėjai iš Jaskonių k. ir kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai priėmimo 
laiką iš anksto suderina tel. +370 313 47919.

10. 2024-05-23 Pareiškėjai iš Neravų k. ir kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai priėmimo 
laiką iš anksto suderina tel. +370 313 47919.

11. 2024-05-28 Pareiškėjai iš Viečiūnų mstl., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių. 
Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 47919.

12. 2024-05-30, 
2024-06-04 - 06, 
2024-06-11 - 13, 
2024-06-18 - 20

Pareiškėjai iš Švendubrės k., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių. 
Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 47919.

13. 2024-06-25 – 07-
01

Ernesta Grig, Viečiūnų seniūnijos vyriausioji specialistė, priima pareiškėjų 
pavėluotai teikiamas Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus 
bei ūkinius gyvūnus paraiškas, kurie nespėjo pateikti paraiškų iki 2024 m. 
birželio 21 d. Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 
47919.

Priešgaisrinės apsaugos ir 
gelbėjimo departamentas prie 
Vidaus reikalų ministerijos (to-
liau PAGD) prašo gyventojų 
nedeginti pernykštės žolės, o 
pastebėjus tokius gaisrus, ne-
praeiti pro šalį, pasistengti ją 
užgesinti, nelaukiant kol lieps-
na išplis į didesnius plotus. 

Liepsnojančią žolę nedidelia-
me plote lengvai galima užgesin-
ti, užplakant liepsną medžių ša-
komis, užpilant ją vandeniu arba 
smėliu. Jeigu matote, kad su 
ugnimi nepavyks lengvai susido-
roti, nedelsdami kvieskite ugnia-
gesius skubiosios pagalbos tar-

nybų telefonu 112.
Primename, kad už sausos žo-

lės deginimą gyventojams gresia 
baudos nuo 30 iki 300 eurų.

Siekiant sumažinti gaisrų atvi-
rose teritorijose skaičių ir sutram-
dyti pernykštės žolės padegė-
jus bei sugriežtinti priešgaisrinės 
saugos kontrolę atvirose teritori-
jose gaisrams kilti palankiu laiko-
tarpiu, PAGD organizuos reidus, 
kurių metu nustačius žolės de-
gintojus, taikys administracinio 
poveikio priemones ir apie pažei-
dėjus informuos Aplinkos apsau-
gos departamento teritorinius pa-
dalinius.

Gyventojų prašoma nedeginti pernykštės žolės, o pastebėjus tokius gaisrus, nepraei-
ti pro šalį, pasistengti ją užgesinti, nelaukiant kol liepsna išplis į didesnius plotus / Asoci-
atyvi nuotrauka

Apgyvendinimo paslaugų teikėjai turi galimybę suteikti savo svečiams 20 proc. nuo-
laidą apsilankymui Druskininkų vandens parke darbo dienomis / Centro „Aqua“ archy-
vo nuotrauka
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Atkelta iš  1 psl.

Šventė tęsiasi
Velykos Druskininkuose nesi-

baigė, šventė tęsis iki kito sa-
vaitgalio – Atvelykio. Norėdami 
pateisinti „ART Velykų“ pava-
dinimą, šventės organizatoriai 
pasirūpino, kad ir per Atvely-
kį Druskininkai alsuotų menu. 
Ateinantį savaitgalį suplanuota 
daug naujų parodų atidarymų, 
kūrybinių edukacijų „Menų kal-
vėje“. 

Per Atvelykį vaikų laukia te-
atralizuotas rankinių lėlyčių 
pasirodymas, fotosesijos su 
veidrodiniais zuikučiais, dainuo-
jamosios poezijos koncertas. 

„ART Velykos“, kaip ir visi šiais 
metais Druskininkuose orga-
nizuojami renginiai, skiriamos 
230-ies metų jubiliejų švenčian-
čiam kurortui. 

Per Druskininkus nuvilnijo šilčiausia ir meniškiausia 
pavasario šventė „ART Velykos“

nukelta į 5 psl.
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Atkelta iš  4 psl.

Svečių įspūdžiai

Justinas, svečias iš Italijos: „Lietuviai, kaip visada, yra kūrybinga tauta. Atvažia-
vus į Druskininkus, smagu pamatyti skirtingas meno ekspresijas, čia puikiai suge-
bama pasiruošti kiekvienai šventei. Druskininkai moka puoštis, būtų gerai, kad ir kiti 
miestai taip pat prisidėtų prie švenčių kūrimo“. 

Diana iš Vilniaus: „Čia tokia puiki atmosfera, įspūdingi margučiai, apima jaudinan-
tis jausmas, kad šventė tikrai prasidėjo. Ir man, ir mano anūkei labai čia patiko, anū-
kė pirmą kartą pamatė tokio dydžio įspūdingus margučius. Šaunu!“

Rimantė ir Tomas iš Kauno: „Per šventes atvykome į Druskininkus aplankyti savo 
tėvų, taip pat žinome, jog druskininkiečiai moka rengti įspūdingas šventes. Pernai, 
per Velykas jau buvome matę tuos milžiniškus margučius, bet šiemet jų buvo dar 
daugiau, ir jie – labai įspūdingi, tikri meno kūriniai. Esame kitur matę didelių margu-
čių, bet jie dažniausiai buvo šiek tiek kičiniai, o čia – tikras menas“.

Aurelija iš Alytaus: „Per Velykas į Druskininkus atvažiavau po pusantrų metų per-
traukos. Žinoma, tie margučiai labai įspūdingai atrodo, ypač vakare, kai įjungiamas 
apšvietimas. Bet šįkart Druskininkuose mane labiausiai nustebino Druskininkų baž-
nyčia, kuri neatpažįstamai pasikeitė, atrodo, lyg iš naujo pastatyta. Tas jūsų klebo-
nas, tai tikras stebukladaris, per trumpą laiką sugebėjęs taip gražiai sutvarkyti baž-
nyčią“.

Radavičių šeima iš Vilniaus: „Su vaikais į Druskininkus stengiamės atvažiuoti 
per šventes, nes čia stengiamasi ypatingai pasirūpinti svečių užimtumu. Vaikščiojo-
me po milžiniškų margučių galeriją prie fontano, labai patiko, tačiau vaikams sma-
giausia atrakcija – spalvinguose nameliuose apgyvendinti triušiai ir besiganančios 
ožkos. Vaikams buvo didelis džiaugsmas paduoti ožkiukui morką. Manau, kad tai jie 
ilgai prisimins“. 

Šventės akimirkas užfiksavo Laima Rekevičienė ir Robertas Kisielius
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Rimantas Kazlauskas

Europos Parlamento kaden-
cija artėja prie pabaigos. Ko-
kia buvo ši, jau besibaigianti, 
kadencija?

„Europoje būtų sunku su-
rasti žmogų, kurio vienaip 
ar kitaip nepalietė COVID-19 
pandemija ir Rusijos karas 
prieš Ukrainą. Kartu su Eu-
ropos Parlamento socialde-
mokratais turėjau vieną tiks-
lą: užtikrinti, kad visuotinių 
iššūkių akivaizdoje ir ateity-
je niekas neliktų nuošalyje“, 
– teigia Europos Parlamento 
narė, socialdemokratė Vilija 
Blinkevičiūtė.

– Gerbiama Vilija, kokius 
išskirtumėte Parlamento 
sprendimus iššūkių akivaiz-
doje?

– Po truputį nueina į užmarš-
tį visus bauginančios dienos 
ir mėnesiai, kai kilo COVID-19 
pandemija. Bendra Europos 
Parlamento nuostata buvo at-
sisakyti griežto taupymo, ne-
delsiant investuoti į sveikatos 
apsaugą ir darbo vietų išsaugo-
jimą. Tam skirti milijardai eurų.

Ne kartą asmeniškai kreipiau-
si į Europos Komisiją, kad ji už-
tikrintų, jog kiekviena ES valsty-
bė kuo skubiau gautų reikalingą 
kiekį vakcinos dozių, kad suma-

žintų chaosą, ribojant laisvą ju-
dėjimą tarp ES valstybių.

Nuo pat pirmų karo dienų bal-
savome už paramą Ukrainai, 
griežtas sankcijas Kremliui. Pir-
mą kartą istorijoje ES finansa-
vo ginklų ir kitos įrangos pirkimą 
ir tiekimą užpultai šaliai. Priimti 
sprendimai palaipsniui atsisaky-
ti Rusijos žaliavų, dujų ir naftos. 
Uždraudėme Kremliaus žinias-
klaidos priemones ES teritori-
joje ir pradėjome aktyviai ginti 
savo demokratiją. Parlamentas, 
vos prasidėjus karui, balsavo, 
kad reikia suteikti prieglobs-
tį Ukrainos pabėgėliams, ypa-
tingai didelį dėmesį skiriant vai-
kams ir moterims.

Lyg tų iššūkių būtų maža, kir-
to kainų krizė ir infliacija. Kylant 
maisto kainoms, pareiškėme 
aiškią poziciją ir pasiūlėme kri-
zės laikotarpiu visoje ES suma-
žinti pridėtinės vertės mokes-
tį (PVM) pagrindiniams maisto 
produktams bei reguliuoti būti-
niausių prekių kainas.

Kreipėmės į ES valstybes, į 
Europos Komisiją ir Tarybą už-
tikrinti tokias minimalias žmonių 
pajamas – atlyginimus, pensi-
jas, išmokas, kompensacijas – 
kurios leistų žmonėms išvengti 
skurdo bei leistų turėti įperkamą 
šilumą ir elektros energiją.

– Kokius dar išskirtumėte 
sprendimus, stiprinant socia-
linę Europą?

– Tvirtos socialinės Euro-
pos esmė – žmonės ir jų gero-
vė. Džiaugiuosi, kad socialiniai 
klausimai, kurie man visą gyve-
nimą rūpėjo, tapo Europos po-
litikos formavimo šerdimi. Pa-
grindinis uždavinys – įgyvendinti 
Europos socialinių teisių veiks-
mų planą, kuris paliečia kiekvie-
ną iš mūsų.

Teikėme siūlymus, kaip gerin-
ti darbo vietų kokybę, siekiant, 
kad jos būtų kokybiškos – de-
ramai ir teisingai apmokamos, 
saugios, užtikrinančios sociali-
nes garantijas, galimybes derin-
ti darbą su įsipareigojimais šei-
mai.

Buvo priimta svarbi Direktyva 
dėl deramo ir teisingo minima-
laus darbo užmokesčio (MMA), 
kuri nustato visoms ES vals-
tybėms vienodus tokios algos 
nustatymo kriterijus. Pokyčiais 
siekiama, kad visi ES uždirbtų 
tokį MMA, kuris užtikrintų jiems 
ir jų šeimoms deramą pragyve-
nimo lygį. 

Po ilgų diskusijų pritarėme vai-
ruotojų darbo ir poilsio taisy-
klėms, kuriomis siekiama page-
rinti vairuotojų darbo sąlygas ir 
užkirsti kelią nesąžiningai kon-
kurencijai, gabenant krovinius 
ES keliais.

Priėmėme Direktyvą, kuri pa-
gerins per mobiliąsias progra-
mėles dirbančių asmenų darbo 
sąlygas. Technologijų pažanga 
neturi reikšti mažesnių sociali-
nių garantijų, pigios darbo jėgos 
išnaudojimą. 

Patvirtinome atnaujintą Eu-
ropos prisitaikymo prie globa-
lizacijos padarinių fondo re-
glamentą. Buvau šio klausimo 
pranešėja, atstovavau Parla-
mentui derybose su Taryba ir 
Europos Komisija. Sprendimas 
reiškia didesnę paramą darbą 
praradusiems žmonėms, numa-
tyta vaiko priežiūros pašalpa at-
leistiems darbuotojams.

Skaudu sakyti, bet moterims 
už tą patį darbą vis dar moka-
mas 12 proc. mažesnis atlygi-
nimas, joms sunkiau suderinti 
darbą su įsipareigojimais šei-
mai, prisitaikyti prie darbo rin-
kos pokyčių. Pasiūlėme ES 
valstybėms nustatyti konkrečius 
įpareigojimus ir įgyvendinti vie-

nodo užmokesčio už tą patį dar-
bą principą. 

– Ne kartą esate sakiusi, kad 
būtina didinti investicijas į 
žmones...

– Ir visada šio principo laikau-
si. Betonas gali palaukti, o žmo-
nėms reikia gyventi čia ir dabar.

Parlamento iniciatyva išplės-
tas Europos socialinis fondas, 
ir net 88 milijardų eurų skirti in-
vesticijoms į darbo vietų kūrimą, 
kvalifikacijos kėlimą ir į skurdo 
mažinimą. Daugiau lėšų numa-
tyta kovai su jaunimo nedarbu, 
vaikų skurdu.

Manau, kad šiais technologijų 
ir nuolatinių pokyčių laikais labai 
svarbu užtikrinti galimybę mo-
kytis, kelti ar keisti kvalifikaciją 
visą gyvenimą. Būtent dėl to pa-
tvirtinome Europos įgūdžių dar-
botvarkę, kurios tikslas padėti 
žmonėms įgyti kokybiškam dar-
bui reikalingų įgūdžių.

Kreipėmės į Komisiją ir ES 
valstybes ragindami užtikrinti 
kokybišką pagyvenusių žmonių 
gyvenimą ir teisingas pensijas. 
Ne kartą raginome Europos Ko-
misiją ir valstybes skirti dides-
nes investicijas į socialines pas-
laugas, suteikti galimybę derinti 
darbą ir artimųjų priežiūros par-
eigas. Valstybės ragintos užti-
krinti galimybę naudotis vaikų, 
neįgalių žmonių priežiūros pas-
laugomis, kurios ypač svarbios 
vienišiems ar neįgalius vaikus 
auginantiems tėvams ir daugia-
vaikėms šeimoms.

Būtina daugiau investuoti ir į 
neįgaliųjų poreikius, aplinkos 
pritaikymą. Paraginome Komi-
siją ir ES valstybes stiprinti Eu-
ropos strategijos dėl negalios 
įgyvendinimą. Greičiau šalin-
ti kliūtis neįgaliems žmonėms 
dirbti, mokytis, ilsėtis ir gydy-
tis, keliauti ir gauti deramas so-
cialines paslaugas. Pritarėme 
sprendimui dėl bendrų ES as-
menų su negalia pažymėjimų ir 
automobilio statymo kortelių.

Ir Lietuvoje, ir visoje ES vis 
sunkiau įsigyti būstą. Yra gerų 
pavyzdžių, kaip Europoje tos 
problemos sprendžiamos, vis 
dėlto akivaizdu, kad čia taip pat 
būtinos investicijos, būtina pa-
galba gyventojams. Paragino-
me pripažinti deramą bei įper-

kamą būstą esmine žmogaus 
teise ir nustatyti būtinus ES rei-
kalavimus gyvenimo sąlygoms, 
taip pat apsaugoti žmones nuo 
benamystės. Komisija ir valsty-
bės turi parengti nacionalinius 
įperkamo būsto planus, kad na-
cionalinės ir vietos valdžios im-
tųsi konkrečių veiksmų. 

– O kokią matote Europos 
Sąjungos ateitį?

– Populiaru manyti, kad ES 
ateitį lems valstybių (pirmiausia 
– didžiųjų) vadovų, parlamentų 
ir vyriausybių sprendimai. Tie-
sos tame yra, sutinku. Vis dėlto 
siūlau pažvelgti kitu kampu: ES 
ateitis priklauso nuo to, kokias 
sąlygas sudarysime ir galimy-
bes suteiksime vaikams bei jau-
nimui. Jie yra ES ateitis. Džiau-
giuosi, kad tokią poziciją palaiko 
didžioji dalis europarlamentarų.

Pavyzdžiui, patvirtinome 2021-
2024 m. ES vaiko teisių strategi-
ją, pajudėjo į priekį ir europinė 
Vaikų garantijų iniciatyva. Bu-
vau viena iš šios iniciatyvos au-
torių, ją pristačiau Parlamente ir 
gyniau jos būtinybę. Privalome 
vaikus ištraukti iš skurdo spąs-
tų, užtikrinti šiltą būstą, maistą, 
galimybę nemokamai kokybiš-
kai mokytis, lavintis, gydytis.

Patvirtinome daugiametę ES 
programą „Erasmus+“. Lėšų 
šiai programai skirta kone du-
kart daugiau – per 28 milijardus 
eurų. Šios lėšos teks jaunimo 
studijoms, praktikoms, kitų for-
mų mokymuisi ir patirties įgiji-
mui užsienyje. Tai leis jaunimui 
gerinti profesinius, socialinius 
įgūdžius, padės įsitvirtinti dar-
bo rinkoje.

Tai tik dalis darbų, kuriuos teko 
šią kadenciją atlikti Europos 
Parlamente. Esu tikra, kad Par-
lamento sprendimai jau šian-
dien padeda kurti teisingesnį 
gyvenimą ir Lietuvoje, ir viso-
je ES. 

Vilija Blinkevičiūtė: „Visuotinių iššūkių akivaizdoje niekas 
negali likti nuošalyje“

Straipsnis bus apmokėtas EP S&D pažangiojo aljanso frakcijos 
Užsakymo Nr. MDR-EP-448-01

V. Blinkevičiūtė: „Tvirtos socialinės Europos esmė – žmonės ir jų gerovė. Džiaugiuo-
si, kad socialiniai klausimai, kurie man visą gyvenimą rūpėjo, tapo Europos politikos for-
mavimo šerdimi.“

www.blinkeviciute.eu

Balandis – sveikatos mėnuo!

Procedūrų rinkinys  
„Sveikatos harmonija“

Net 5 procedūros!
+

DOVANA
Mineralinio vandens baseino ir  

pirčių kompleksas (3 val.)

94 €

69 € su
  

tik 59 €

+370 313 53811 | info@spavilnius.lt

Reklama didžiausio 
Dzūkijos regione tiražo 

savaitraštyje „Mano 
Druskininkai“  

ir naujienų portale  
www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos 

tel. 8 646 27272 ir  
8 657 52514 arba  

el. paštu  
info@manodruskininkai.lt  

Sekite mus ir  
FACEBOOK paskyroje 
„Mano Druskininkai“!
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Druskininkų  kardiologijos centre 
pacientus konsultuoja ir tyrimus at-
lieka gydytoja endokrinologė 
Rasa Koreivienė. 

Gydytoja diagnozuoja ir gydo:
• cukrinį diabetą;
• sklydliaukės ligas;
• osteoparozę;

• nutukimo, antinksčių, hipofizės, lytinių liaukų, kalcio apykaitos 
sutrikimus;
• ir kitas endokrinologines ligas.

Registracija tel. +370 623 49997,  
Adresas: Sveikatos g. 30B, Druskininkai.

Užsakymo Nr. MDR-448-01

Praėjusį penktadienį VšĮ 
Druskininkų PSPC Medici-
ninės slaugos ir palaikomo-
jo gydymo skyriuje apsilankė 
lopšelio-darželio „Bitutė“ Pe-
ledžiukų grupė. 

Auklėtojos surengė nuotaikin-
gą spektakliuką, vaikučiai pade-
klamavo eiles, padainavo ir kie-
kvieną senolį apdovanojo savo 
sukurtais atvirukais. Taip pat 
lopšelis-darželis „Bitutė“ seno-
lius apdovanojo nuostabiai iš-
margintais margučiais bei Vely-
kiniais pyragais. Džiaugiamės, 
turėdami tokią nuostabią kartų 
draugystę bei darželio persona-
lo norą įsitraukti į bendruomenę 
ir džiuginti mūsų senolius.

Druskininkų PSPC 
informacija ir nuotrauka

Druskininkų lopšelio-darže-
lio „Žibutė“ pedagogai nuo-
lat rengia projektus, kurie 
atliepia įvairius ugdymo tiks-
lus. Tiems tikslams įgyven-
dinti pasitelkiami darželio 
bendruomenės nariai – spe-
cialistai, tėveliai, taip pat ir 
socialiniai partneriai.

Artėjant gražiausiai pavasario 
šventei – šv. Velykoms, lopše-
lio-darželio ikimokyklinio ugdy-
mo mokytojos Aušra Budkienė 
ir Laima Kudelienė inicijavo pro-
jektą „Velykinis zuikis“. Jo tiks-
las yra skatinti ugdymo įstaigos 
bendruomenę – vaikus, peda-
gogus ir šeimos narius – palai-
kyti tvarumo idėją, panaudojant 
antrines žaliavas. 

Prie projekto prisijungė soci-
aliniai partneriai – Druskinin-
kų savivaldybės viešoji bibliote-
ka, mielai užleidusi savo erdves 
„zuikiams“ iš naudotos teksti-
lės, popierinių dėžių, skardinių 
ir kitų medžiagų. Biblioteką pa-
siekė daugiau kaip 100 velykinių 
zuikių, kuriuos pagamino 94 tė-
veliai ir vaikai. 

Kiekvienas, su meile pagamin-
tas, zuikis džiugins visą Drus-
kininkų bendruomenę iki pat 
Atvelykio. Kviečiame užsukti į 
biblioteką ir surasti visus pasi-
slėpusius zuikius!

Lopšelio-darželio  
„Žibutė“ informacija

Vienas iš pirmųjų Lietuvoje akupunktūros gydytojų, turintis daugiau nei 40 metų patirties, 
padės Jums atsikratyti stuburo, sąnarių skausmų, pagerins miegą, sutvarkys išbalansuotą 
nervų sistemą bei gali pagydyti daugelį kitų ligų.

Gydytojas stažavosi užsienyje, metus studijavo Šanchajaus (Kinija) tradicinės kinų medicinos 
universitete, nuolat tobulina žinias tarptautiniuose seminaruose.

Esant reikalui, akupunktūros poveikio stiprinimui taikoma manualinė terapija, taikomoji kineziterapija, 
homeopatija, fizioterapija. Šių metodų taikymo visuma užtikrina efektyvų sisteminį poveikį, puikius 
gydymo rezultatus. 

Gydytojas konsultuoja vaistų suderinamumo klausimais. Jums pageidaujant, bus atliktos ir imuniteto 
stiprinimo procedūros.

Kiekvienam klientui siūlomas išskirtinis dėmesys, neribojamas konsultacijų laikas.

Gydytojo Genadijaus Zinovjevo kabineto adresas: Pušų g. 20, Neravų k., Druskininkų sav., tel. 
+370 611 92020

Prieš šv. Velykas darželinukai 
nudžiugino senolius 

Zuikių slėpynės bibliotekoje

Pagerinti savijautą gali padėti ir 
netradiciniai gydymo būdai

KVIEČIA
PRISIJUNGTI PRIE

KOLEKTYVO

DIREKTORIAUS
PAVADUOTOJĄ ŪKIUI

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“

REIKALAVIMAS: 
Aukštasis išsilavinimas su bakalauro kvalifikaciniu
laipsniu

DARBO UŽMOKESTIS: 
Pareiginės algos koeficientas nuo 1,04 iki 1,50

PRIVALUMAI: 
Inžinerinis išsilavinimas
Darbo patirtis viešųjų pirkimų srityje ir ūkio priežiūroje

info@darzeliszibute.lt

+370 313 51 816
+370 612 96 608

Kontaktai pasiteiravimui: 

https://portalas.vtd.lt/lt/direktoriaus-pavaduotojas-ukiui-322;949150.html

PRAŠYMO LAUKIAME IKI BALANDŽIO 10 D. 

Visus pasislėpusius zuikius galėsite rasti, jei užsuksite į Druskininkų viešąją biblioteką 
/ Lopšelio-darželio „Žibutė“ archyvo nuotrauka

Ačiū visiems, kurie jau daugelį metų palaiko VšĮ „Kantri 
medija“ leidžiamą savaitraštį „Mano Druskininkai“ ir skiria 

mums 1,2 procento sumokėto gyventojų pajamų mokesčio. 

Jūs padedate mums augti ir tobulėti! 

Jums toks paramos būdas tai nesukels papildomų išlaidų, o 
mums Jūsų parama suteiks galimybę informuoti Druskininkų 

krašto žmones ir kurorto svečius apie Druskininkų 
svarbiausius Druskininkų krašto įvykius, aktualijas, garsius 

žmones, įgyvendinamus projektus, atspindėti bendruomenei 
svarbiausią informaciją ir savaitraštį „Mano Druskininkai“ 

dalinti žmonėms nemokamai.

VšĮ „Kantri medija“ paramos gavėjo kodas – 304036776

Poilsio ir pramogų centras  
„Romnesa“ Druskininkai “  

prie komandos kviečia prisijungti  
viešbučio kambarinę (-į) ir padavėją.

Informacija telefonu +370 622 14111, info@romnesa.lt, 
Vienkiamių g. 5 , Jaskonys
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Tai, kad Druskininkai Lietu-
voje garsėja pavyzdinga tvar-
ka – puikiai prižiūrima miesto 
aplinka, mažosios architek-
tūros objektais, kasmet pil-
domais medžiais – didelis 
ir Druskininkų savivaldybės 
Paslaugų ūkio nuopelnas. 
Tuo jau galėjo įsitikinti per šv. 
Velykas į Druskininkus atvy-
kę svečiai iš visos Lietuvos. 

Šiemet, kaip ir kiekvieną pava-
sarį, Druskininkų tvarkdariams 
– pats darbymetis. Kaip teigė 
Paslaugų ūkio direktorius Ne-
rijus Tunkūnas, šių metų pava-
sariniai miesto tvarkymo darbai 
prasidėjo anksčiau, nei kitais 
metais. 

Svarbiausi darbai jau atlikti
„Kai tik nutirpo sniegas, šiek 

tiek atšilo, ėmėmės darbų, todėl 
galime pasidžiaugti, jog svar-
biausi darbai per kovą buvo at-
likti“, – sakė N. Tunkūnas. 

Šiuo metu Paslaugų ūkio dar-
bininkai pluša Merkinės gatvėje, 
jie ten kloja naują šaligatvį, ku-
rio bus išklota per 180 kvadra-
tinių metrų. Ten taip pat buvo 
pastatyti stilingi suoliukai. Direk-
torius sakė, kad, atlikus šiuose 
darbus, bus užbaigtas šio rajo-
no gerbūvio sutvarkymas.

Pavasarinis tvarkymas mies-
to viešosiose erdvėse prasidėjo 
prieš mėnesį, kai nutirpo snie-
gas. Buvo perdažyti visi miesto 
suolai, laiptų turėklai.

„Kadangi orai leido, tai viską 
padarėme anksčiau, nes juk ir 
svečiai anksčiau į Druskininkus 
atvažiuoja, reikia, kad būtų gra-
žu. Jau visas centras sutvarky-
tas, dabar dedami akmenys prie 
Druskonio, kur buvo vandens iš-
plauti, tvarkomi lieptai, takai, jau 

išeiname ir iš miesto ribų. 
Po žiemos visada reikia pa-

dirbėti, nes nuo suolų nusilupa 
dažai, nors žiemą nuo jų ir va-
lėme sniegą. Žiemą pjovėme 
sausuolius, ruošėme malkas 
socialiai remtiniems savivaldy-
bės gyventojams. Praėjusią sa-
vaitę išsipjovėme apie 100 kub. 
m. medienos, kuri bus panaudo-
ta mūsų stalių darbams – suo-
lams, sūpynėms gaminti“, – pa-
sakojo Paslaugų ūkio vadovas.

Įrengė pralaidą
Šį pavasarį organizuotas ir tra-

dicinis darbas – pušelių perso-
dinimas. Net 28 naujos pušelės 
atsirado K. Dineikos parko zo-
noje – nuo Vytauto gatvės, taip 
pat pušelės buvo pasodintos M. 
K. Čiurlionio gatvėje, prie „Nor-
fos“ parduotuvės. 

Paslaugų ūkio darbininkai šiuo 
metu darbuojasi prie Nemuno, 
link Švendubrės, ten atstato su-
niokotus poilsio zonos infras-
trukūros elementus. Tvarkdarių 
laukia darbas Leipalingio moky-
klos teritorijoje, kurią reikės iš-
kloti trinkelėmis. Paslaugų ūkio 
darbuotojai Viečiūnuose kapoja 
ir veža malkas bendruomenės 
namams. 

Paprašytas papasakoti apie 
didesnių apimčių darbus, direk-
torius paminėjo įrengtą pralaidą 
link „Saulės tako“.

„Ten buvo neįmanoma priva-
žiuoti, susiderinome su miški-
ninkais, jie davė leidimą, pada-
rėme pralaidą, tai dabar kartu 
galime tuo naudotis“, – pasako-
jo N. Tunkūnas. 

Šienaus visus plotus
Iki šiol Paslaugų ūkis mies-

to šienavimo darbais dalijosi su 

Kurorto tvarkdariai ruošia Druskininkus  
svečių antplūdžiui

Kiekvieną pavasarį Druskininkų tvarkdariams – pats darbymetis, o šių metų pavasariniai miesto tvarkymo darbai prasidėjo anksčiau, 
nei kitais metais / Roberto Kisieliaus ir Paslaugų ūkio archyvo nuotraukos

Paslaugų ūkio direktorius N. Tunkūnas: „Svarbiausi darbai buvo atlikti per kovą“ / Ro-
berto Kisieliaus nuotrauka

Druskininkų komunaliniu ūkiu, o 
dabar visi šienavimo plotai pe-
rėjo Paslaugų ūkio žinion. 

„Perimame viso miesto šie-
navimą. Buvo skirta lėšų, nu-
sipirkome šienavimui būtiną 
techniką – tris mažesnius trak-
toriukus ir tris didesnius. Prieš-
gaisrinės apsaugos ir gelbėji-
mo departamentui prie Vidaus 
reikalų ministerijos perdavėme 
mūsų administruotus Leipalin-
gio ugniagesius, tai liko tie pa-

tys etatai. Savivaldybės vadovai 
pritarė idėjai, kad į tuose etatus 
priimtume žmones, kurie užsi-
ims miesto erdvių šienavimu“, – 
pasakojo direktorius.

Kai prasidės vasaros sezonas, 
Paslaugų ūkio darbuotojų laukia 
gelbėtojų paslaugų teikimas sa-
vivaldybės paplūdimiuose, taip 
pat viešųjų tualetų priežiūra. 

Paklaustas, ar tokiam plačiam 
darbų frontui pakanka rankų, di-
rektorius pastebėjo, jog įmonės 

darbuotojai dirba labai intensy-
viai, prie jų prisideda visuome-
nei naudingos veiklos atlikėjai, o 
nuo balandžio pradedami ir vie-
šieji darbai. 

„Ilsėtis neturime laiko, darbas 
veja darbą. Norime, kad mūsų 
kurortas spindėtų pavyzdinga 
švara ir tvarka“, – sakė N. Tun-
kūnas. 

Parengė Laimutis Genys
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Visų modelių AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. 
Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją. Tel. 8 610 75472

Nestandartinių baldų projektavimas, gamyba, 
montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 

savaičių. Tel. +37065662215

Išnuomojamos 34 kv. m patalpos M. K. 
Čiurlionio g. 65. Tel. +370 687 25285

Gamybos įmonei UAB „Druskininkų Rasa“ 
reikia mechaniko(-ės)-operatoriaus(-ės), 

atlyginimas nuo 800 eurų į rankas.  
Teirautis telefonu +370 628 65033

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių 
klijavimas, durų statymas, laminato klojimas, 

tapetų klijavimas ir kiti remonto darbai. Vykstu ir į 
smulkius darbus.
Tel. +37060643448

Siūlome darbą miško sodintojams Suomijoje su 
lietuviška darbo sutartimi. Suteikiame drabužius, 
apgyvendinimą, įrankius, automobilį. Atlyginimas 
„į rankas“ nuo 2000 Eur iki 3500 Eur. Išvykimai 

gegužės mėnesį. 
UAB „SKOGRAN“, tel. +370 600 61369 arba  

el. p. karjera@skogran.com

MEISTRO PASLAUGA Į NAMUS. Visi smulkūs 
ir vidaus apdailos darbai. Santechnika, durų 
montavimas, vėdinimo sistemų montavimas! 

Visų tipų šildomų grindų įrengimas.  
Tel. +370 618 61620

„The House“ ieško komandos pastiprinimo! 
 Reikalingi:

virėjas / virėja, atlyginimas – nuo 950 Eur į rankas 
(priklausomai juo patirties)

padavėjas / padavėja, atlyginimas – valandinis, 4.20 Eur į 
rankas (priklausomai nuo patirties).

Kontaktai: Druskininkuterasa@gmail.com
Tel. +370 67914738

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius 
gyvenamosiose teritorijose, sunkiai prieinamose 

vietose bei kapinėse.  Tel. 8 627 49416

Remontuojame butus, atliekame pilnai visus 
vidaus apdailos darbus.  

Tel. +370 639 42242

SODO DARBAI: obelų ir kitų vaismedžių genėjimas, 
išpjovimas, šakų išvežimas Druskininkuose ir aplink.                                   

Tel. 8 634 90539

Renovuojame privačius 

namus, sodybas. Dengiame 

stogus, statome pavėsines, 

terasas, dažome pastatus. 

Vidaus darbai, plytelių 

klijavimas, restauravimo 

darbai.  

Tel. 8 605 42559

UAB „Litvala“ laiptinių valymui ieško naujo komandos 
nario. Darbas nuo 8 iki 17 val., savaitgaliai – laisvi. 

Reikalinga B kategorija. Tel. +370 615 55533

Pjaunu pavojingus avarinius medžius ir malkas. 
Tel. 8 690 51875

Informuojame, kad 2024 m. balandžio 16 d. 10 val. 
bus atliekamas žemės sklypo (proj. Nr. 1441N), esančio 
Druskininkų sav., Leipalingio sen., Čivonių k., projektuojamo 
A.S., ribų ženklinimas. 

Kviečiame dalyvauti gretimo žemės sklypo (kad. Nr.  
5925/0003:55) M.A.L. tur to paveldėtojus.

Darbus atlieka matininkas Ričardas Šlekys (I. 
Šlekienės ind.v. nr. 312343, kv. paž. Nr. 2M-M-
234, Kauno g. 3-2, Lazdijai, Tel. Nr. (8-618)74188,  
el.p. ricardas.slekys@gmail.com
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PADĖKA

Išėjo žmogus, kurio pasiilgsime kaip savęs pačių.  
Nes išėjo mūsų dalis...

Netekome mylimo vyro, tėvelio Petro Lenčiausko... 
Už profesionalumą, rūpestingumą, atsidavimą savo darbui, puikią priežiūrą, atjautą ir 
supratingumą dėkojame Druskininkų ligoninės medikams – Vidaus ligų skyriui vedėjai 

Nijolei Šavelskienei, gydytojui Tomui Bernatavičiui, slaugytojoms ir slaugytojų padėjėjoms, 
Reabilitacijos skyriaus vedėjai Laimutei Stankevičienei ir visam kolektyvui. 

Nuoširdžiai dėkojame giminėms, draugams, kaimynams ir bendradarbiams, Druskininkų 
bažnyčios klebonui Vaidui Vaišvilui, laidojimo namų „Okona“ direktorei Rasai Janušonienei ir 

visiems darbuotojams.
Visų Jūsų palaikymas, žodžiai, pagalba parodė, kad nelikome vienos. Jūsų buvimas šalia 

padeda atlaikyti skausmo naštą ir žengti pirmyn. 

Su pagarba žmona Rimutė, dukros Reda ir Akvilė

Užuojautos
Tarp šiapus ir anapus – juodai balta riba, 

keista nežinomybė, skausminga tuštuma.. .
Ir slegiantis žinojimas – kitaip jau nebebus...

Mirus mylimam tėveliui ir seneliui Antanui Skorbui,  
užjaučiame sūnų Giedrių,  jo šeimą ir visus artimuosius.

Kaimynai Vitalija Valangevičiūtė, Jūratė Jasinskienė ir  
Aldona Šimanovskienė

Išeiname po vieną mes visi
per skausmą, ašaras į Amžinąją būtį…

Bet kaip sunku paskutinįkart ištart Sudiev –
dar taip reikėjo mums visiems kartu pabūti…

Mirus mylimam broliui Eugenijui, nuoširdžius užuojautos 
žodžius skiriame Gintarui Černiauskui ir jo artimiesiems. 

Druskininkų „Bočiai“ 

…O laikas eis… Tik žydinčiais pavasariais
ne tau gegutė jau skaičiuos metus.

Ir jei Tave prikelt galėtų ašaros,
jomis nuplaučiau kelią į kapus… (P. Sarapinienė)

Į Amžinybę išėjus mylimai Mamai, nuoširdžiai užjaučiame 
Svetlaną Molodeikiną. Telydi paguoda ir dvasios stiprybė šią 

sunkią netekties valandą.

Druskininkų ligoninės Operacinės ir Chirurgijos skyriaus kolektyvas

Mirtis – tai slenkstis, bet ne pabaiga
brangiausi žmonės eina ir palieka.
Tačiau nuo jų nusidriekia šviesa

ir atminty gyvi išlieka...

Dėl mylimo Tėčio mirties nuoširdžiai užjaučiame Rimą 
Mockevičių ir visus artimuosius. 

UAB „Druskininkų vandenys“ kolektyvas

Niekas man nesakė, kad esu čia svečias –
nei lelijos žiedas, nei laukų gėlė. 

Balti žemės sodai, žemės pievos plačios – 
tik siaura, kaip lieptas, mūsų pakelė. (B. Brazdžionis)

Iškeliavus į Amžinybę ilgamečiam sodininkų bendrijos „Migla“ 
nariui Eugenijui Černiauskui, bendrijos nariai nuoširdžiai 

užjaučia velionio šeimą ir artimuosius.

Susimąstai prie amžinybės slenksčio, 
ji mums išlieka paslaptim gilia. 
Atėjome, pabuvome, išėjome... 

Tokia jau Žemėje žmogaus dalia.

Į Amžinybę išėjus Jonui Balčiui, nuoširdžiai užjaučiame  
jo artimuosius. 

DNSB „Vijoklis“ gyventojai

RENGINIAI
Balandžio 2-5 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) vyksta Kūrybinės edukacijos moksleivių atostogoms. Rengin-

iai mokami. Daugiau informacijos – www.acmenukalve.lt.

Balandžio 20 d. 14 val.  „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – juvelyrinės emalės edukacija su Birute Lemke 

„Juvelyrinės emalės magija“. Renginys mokamas. Daugiau informacijos – www.acmenukalve.lt.

Balandžio 5 d. 16.30 val. Druskininkų miesto muziejaus galerija (M. K. Čiurlionio g. 37) kviečia į Verdenės Monikos 

Valkiūnaitės parodos „Savanos“ atidarymą.

Balandžio 6 d. 15 val. prie Muzikinio fontano – teatralizuotas rankinių lėlyčių pasirodymas „Labai sena princesių ir 

piratų istorija“.

Balandžio 6 d. 16 val. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – Nerijaus Čekavičiaus dainuojamosios poezijos kon-

certas „Širdies lobynuose“. Renginys mokamas. Daugiau informacijos – www.acmenukalve.lt.

Balandžio 9 d. 17.15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – Kazimiero Jakučio naujo albumo „Baltas vilkas“ 

kartu su akustine grupe pristatymas. Renginys mokamas, bilietus galima įsigyti www.bilietai.lt.

PARODOS
Iki balandžio 5 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks druskininkietės Janinos Klimienės velykinių kūrybos 

darbų paroda. 

Iki balandžio 5 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks druskininkietės Irenos Stonkuvienės velykinių kūrybos 

darbų paroda. 

Iki balandžio 5 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks Druskininkų M. K. 

Čiurlionio meno mokyklos V. K. Jonyno dailės skyriaus 13-14 m. mokinių keramikos kūrybinių darbų paroda ,,Prisilietimas 

prie Žemės “ (mokytoja Gulnara Kupčinskienė).

Iki balandžio 5 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Druskininkų Bočių „Kraitės“ darbų paroda „Suk, suk 

ratelį“. 

Iki balandžio 15 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13)  Druskininkų lopšelio-darželio ,,Žibutė projekto ,,Velykinis 

zuikis“ darbelių paroda. Dalyviai – lopšelio-darželio ,,Žibutė“ bendruomenė. Projekto kuratorės mokytojos Aušra Budkienė 

ir Laimutė Kudelienė.

Iki balandžio 26 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų 

fakulteto dėstytojos, dailininkės Lolitos Malinauskienės akvarelių paroda „Gėlių simfonija“.

Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veikia paroda „Muziejaus Aukso fondas. Dailė. Akvarelė. 2024“

Iki gegužės 16 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) bus eksponuojama Gerardo Raito Šatūno paroda „Einant M. K. 

Čiurlionio keliu. Viskas ir Niekas“

Iki gegužės 17 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) bus eksponuojama paroda „Čiurlionio 

takais“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) veikia 

dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su 

savimi reikia turėti asmens dokumentą.

SPORTAS
Balandžio 5-6 d. Druskininkų sporto centre – XIX-asis Jaunojo šaulio Giedriaus Matulionio atminimo rankinio 

turnyras

Balandžio 5 d. 11 val. Druskininkai – Kaunas, 12 val. Ukraina – Varėna, 13 val. Kaunas – Pasvalys, 14 val. – Turnyro 
atidarymas, 14.20 val. Varėna – Zarasai, 15.20 val. Pasvalys – Druskininkai, 16.20 val. Zarasai – Ukraina.

Balandžio 6 d. 10 val. – rungtynės dėl 5-6 vietų, 11.05 val. – rungtynės dėl 3-4 vietų, 12.10 val. – rungtynėsdėl 1-2 vietų, 

13.15 val. – Turnyro apdovanojimų ceremonija.

Balandžio 6-7 d. LSC sporto komplekse „Druskininkai“ (M. K. Čiurlionio g. 115A) – Klasikinės jėgos trikovės čempionatas

Baladžio 7 d. 10 val. K. Dineikos sveikatingumo parke – Druskininkų savivaldybės Petankės čempionatas
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06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Deksterio laboratorija“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
07:40 Balerina.

09:30 KINO PUSRYČIAI Nevykėlio die-
noraštis 2. 
11:35 Ko nori mergina.
13:50 Gyvenimas ant ratų.
15:55 Adamsų šeimynėlės vertybės.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:05 Su ginklu rankoje.
00:00 Vaikinams tai patinka!.
02:00 Išganymas.
04:00 Snaiperis 3.

2024.04.06 d.
Šeštadienis

2024.04.05 d.
Penktadienis

2024.04.07 d.
Sekmadienis

2024.04.08 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Išganymas.
23:05 Snaiperis 3.
00:55 PREMJERA Antra pusė.
02:35 Lošėjas.
04:35 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
20:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
21:00 Bekės pyktis.
22:45 13 valandų. Slaptieji Bengazio 
kariai.
01:40 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Australija“.
02:45 „Lego meistrai“.
03:40 „Gyvūnų jaunikliai“.
04:35 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06.00 „Gyvi“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 
08.30 Partizanų keliais. 
09.00 Redakcija. 

10.00 Vantos lapas. 
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.30  Lietuvos mokyklos. 
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Žinios.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai. 
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 „Vieno nusikaltimo istorija“.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20 Redakcija. 
05.10  Lietuvos mokyklos.
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Paranormalūs reiški-
niai. Užfiksuota vaizdo kame-
ra“.

08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.
10:00 Gyvūnai netikėtose vietose.
11:15 „PREMJERA Kas namie šeimi-
ninkas?“.
11:45 „PREMJERA Daiktų gaivinto-
jai“.
12:30 „Lombardo ereliai“.
13:00 „Krovinių karai“.
13:30 „Reali mistika“.
14:45 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Mažeikių „M Basket-Delamode“ - 
Utenos „Uniclub Casino - Juventus“. 
19:30 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
21:30 MANO HEROJUS Vienintelis 
šūvis.
23:50 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
00:50 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
01:50 Bekės pyktis.
03:35 „Paranormalūs reiškiniai. Užfik-
suota vaizdo kamera“.
04:35 „Pričiupom!“.
05:00 Žinios.

06.00  „Gyvi“.
06.59 Programa.
07.00  „Gyvi“.
08.00 Švarūs miestai.

08.30 Kaimo akademija.
09.00 Redakcija. 
10.00 Paprasta gaminti.
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Žinios.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 „Vieno nusikaltimo istorija“.
03.35 24/7.
04.20 Redakcija. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Paranormalūs reiški-
niai. Užfiksuota vaizdo kame-
ra“.

08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Nenuspėjamas Atlanto vande-
nynas“. 
11:15 „PREMJERA Kas namie šeimi-
ninkas?“.
11:45 „PREMJERA Daiktų gaivinto-
jai“.
12:30 „Lombardo ereliai“.
13:00 „Krovinių karai“.
13:30 „Reali mistika“.
14:45 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. Vil-
niaus „Rytas“ - Panevėžio „7bet-Liet-
kabelis“. 
19:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Šiaulių „Šiauliai“ - Pasvalio „Pieno 
žvaigždės“. 
21:45 „Didysis turas“.
23:10 Mirtina nuoma.
01:00 Vienintelis šūvis.
03:15 „Gyvi numirėliai“.
04:35 „Pričiupom!“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2.
20:00 Nuo... Iki...
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS Dingusioji.
00:50 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:50 Rojaus miestas.
03:35 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Bušido ringas.
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  Laisvės TV valanda.
09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Švarūs miestai
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Mirties apkasai“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.30 Pirmi kartai. 60+
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris.
20.18 Orai.
20.20 „Be tavęs“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Mirties apkasai“.
02.30 Pirmi kartai. 60+.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Pirmi kartai. 60+.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15 Kaimo akademija.

06:00 „Tai - ponis“.
06:35 „Triukšmingi namai“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 PREMJERA „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „Namų idėja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Loraksas“.
21:15 VAKARO KINO TEATRAS „Įka-
linti laike“.
23:35 „Mirties lenktynės“.
02:00 „Smūgis žemiau juostos“.
04:05 „Uždara grandinė“.

06:00 „Triukšmingi namai“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“ . 
09:30 „Tylūs geradariai“ . 
10:00 „Virtuvės istorijos“ . 
10:30 „Kotrynos burtai“ . 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“ . 
11:30 „Kviečiame daktarą!“ . 
12:00 „Laukinė Kolumbija“.
13:05 „Delfinas Bernis“.
14:50 „Foksteris ir Maksas“.
16:40 „Marlis ir aš. Šuniukų metai“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 Žaidimas „galvOK“ . 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS „Sparno bro-
liai“.
00:50 „Geri ketinimai“.
02:35 „Vidurnaktis rykštinėse sorose“.
04:30 „Havajai 5.0“.
05:30 „Vedęs ir turi vaikų“.

06:00 „Triukšmingi namai“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“ . 
09:00 „La Maistas“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Afrikos medžiotojai“ .
13:00 „Laukinė Lotynų Amerika“.
14:10 „Mikis Matsonas ir slaptas są-
mokslas“.
16:15 „Netikra vienuolė“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Salsamanai“ . 
21:40 VAKARO KINO TEATRAS „Sep-
tynios seserys“.

06:00 „Tai - ponis“. 
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Sva-
jonių šalis“.
00:40 „El Chapo. Narkobaronas“.
01:40 „Havajai 5.0“.
02:45 „Pirmieji pasimatymai“.
03:55 „Jausmų audros“.
04:50 „Vedęs ir turi vaikų“.
05:15 „El Chapo. Narkobaronas“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:35 Premjera. Įstatymo seserys.
11:30 Nepaprasti žmonės.
12:00 Lietuvos ir NATO vėliavų pakėli-
mo šventė S. Daukanto aikštėje. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Keliaujanti laiku. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Speciali programa, skirta Lietu-
vos narystės NATO 20-mečiui. 
19:30 Gero gyvenimo receptai. 
20:30 Panorama.
21:00 Auksinis protas. 
22:15 Kryžiaus kelias iš Romos Kolizie-
jaus. 
23:45 Kita žemė.
01:15 Mano šuo Kvanka.
03:05 Gero gyvenimo receptai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl?
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:05 Speciali programa, skirta Lietu-
vos narystės NATO 20-mečiui. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:30 Gero gyvenimo receptai. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
12:00 Gyvūnai genijai.
12:50 Premjera. Humbolto srovė.
13:45 Stulbinami protai.
15:30 Žinios.
15:45 Sveikinimų koncertas.
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Nepaprasti žmonės. 
19:30 Stilius. 
21:00 Velyknakčio liturgija iš Vilniaus 
šv. vyskupo Stanislovo ir šv. Vladislovo 
arkikatedros bazilikos. 
23:30 Greis. Tarp tikėjimo ir šlovės.
01:10 Kita žemė.
02:40 Alina Orlova. „Laumžirgiai“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Mano geriausias draugas. 
10:55 Velykų šv. Mišios ir Popiežiaus 
Pranciškaus palaiminimas „Urbi et 
Orbi“ iš Vatikano. 
13:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
14:30 Istorijos detektyvai. 
15:30 Žinios. 
15:45 Dainų dainelė 2024. Lietuvos vai-
kų ir moksleivių televizijos konkursas. 
17:15 Duokim garo! 
18:30 Žinios. 
19:00 Gražiausios poetų dainos. 
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Aš esu muzika. 
22:50 Kalifornijos svajos.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:35 Premjera. Įstatymo seserys.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl?.
13:00 Kitą kartą Afrikoje.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.

05.30 Nauja diena.
06.30 „Gyvi“.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 Redakcija. 

09.00 „Be tavęs“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Gyvenimas versle.
12.30  Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.30 Paprasta gaminti. 
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Be tavęs“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.

06:00 „Gelbėtojai“.
06:55 „Deksterio laboratorija“.
07:25 „Tomas ir Džeris“.
07:45 Bjaurios lėlės.

09:30 KINO PUSRYČIAI Nevykėlio die-
noraštis. Šuniškos dienos.
11:25 Knygų valdovas.
12:50 Staiga trisdešimties.
14:50 Šeimynėlė.
17:20 Teleloto. 
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Lietuvos balsas. 
22:05 PREMJERA Rojaus miestas.
23:50 Tamsos riteris.
02:50 Su ginklu rankoje.

01.30  „Reali mistika“.
02.30 Paprasta gaminti.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Paprasta gaminti.
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

00:05 „Įkalinti laike“.
02:30 „Mirties lenktynės“.
04:50 „Havajai 5.0“.
05:35 „Vedęs ir turi vaikų“.

21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Antplūdis.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Mano pasas meluoja. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Nepaprasti žmonės.
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.
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2024.04.09 d.
Antradienis

2024.04.10 d.
Trečiadienis

2024.04.11 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „Reali mistika“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. Jo-
navos „CBet“ - Klaipėdos „Neptūnas“. 
21:00 Vaizdo registratorius.
22:55 „Didysis turas“.
00:20 Mirtina nuoma.
02:10 „Ekstrasensų mūšis“.
04:30 100 metų propagandos. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 

05.30  Nauja diena.
06.30 „Gyvi“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 
08.00 Laisvės TV valanda. 

09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Rojus“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mirties apkasai“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Be tavęs“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Mirties apkasai“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Gyvenimas versle.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Antrininkas.
23:05 Vaizdo registratorius.
01:00 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Australija“.
03:00 „Ekstrasensų mūšis“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Kurjeris.
00:50 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:50 Marlou.
03:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Laukinis“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 
08.00 „Mirties apkasai“.

09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Rojus“.
12.00  Pirmi kartai. 60+.
12.30 Paprasta gaminti.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Redakcija. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Be tavęs“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Redakcija. 
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. Vil-
niaus „Wolves“ - Mažeikių „M Basket-
Delamode“. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“ .
07:00 „Turtuolė varguolė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2.  
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Paskutinis 
Vermejeris.
00:50 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:50 Kurjeris.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:45 Alchemija. 
05:10 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Laukinis“.
07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00  Redakcija. 

09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Rojus“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Redakcija. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  Redakcija. 
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Būsto anatomija.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Projektas „Monstras“.
22:40 Operacija „Overlord“.
00:50 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Australija“.
01:55 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
02:50 „Daiktų gaivintojai“.
03:25 „Kas namie šeimininkas?“.
04:00 „Apuokas“.

06:00 „Tai - ponis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Prieš srovę“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Kos-
minė nuodėmė“.
00:25 „El Chapo. Narkobaronas“.
01:25 „Havajai 5.0“.
02:30 „Pirmieji pasimatymai“.
03:35 „Jausmų audros“ .
04:35 „Vedęs ir turi vaikų“.
05:10 „El Chapo. Narkobaronas“.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Tvis-
tas“ .
00:25 „El Chapo. Narkobaronas“.
01:25 „Havajai 5.0“.
02:30 „Pirmieji pasimatymai“.
03:35 „Jausmų audros“.
04:40 „Vedęs ir turi vaikų“.
05:10 „El Chapo. Narkobaronas“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kitą kartą Afrikoje. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Antplūdis.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Veranda. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kitą kartą Afrikoje. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Eurolyga per LRT. Krepšinio apž-
valga.
19:45 Eurolygos krepšinio turnyras. 
Kauno „Žalgiris“ – Madrido „Real“. 
22:15 Eurolyga per LRT. Krepšinio apž-
valga.
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Antplūdis.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Gyventi kaime gera. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Arbata.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Šo-
klys“.
00:20 „El Chapo. Narkobaronas“.
01:20 „Havajai 5.0“.
02:25 „Pirmieji pasimatymai“.
03:35 „Jausmų audros“.
04:40 „Vedęs ir turi vaikų“.
05:10 „El Chapo. Narkobaronas“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:35 Premjera. Įstatymo seserys.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kitą kartą Afrikoje. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama (su vertimu į gestų k.).
21:00 Dienos tema (su vertimu į ges-
tų k.).
21:20 Sportas. Orai (su vertimu į ges-
tų k.).
21:30 Dinastijos. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Antplūdis.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Čia mano sodas. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Dinastijos. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

18:30 Žinios.
19:30 KK2.
20:00 Bus visko.  
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Marlou.
00:45 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:45 Dingusioji.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

21:00 Operacija „Overlord“.
23:10 Antrininkas.
01:15 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Australija“.
02:20 „Daiktų gaivintojai“.
03:00 „Kas namie šeimininkas?“.
03:30 „Apuokas“.
04:30 100 metų propagandos. 
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.

Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  

Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 
El. p. Raimondasa32@ gmail.com

UŽSISAKYKITE DABAR
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, 

Biotornado, Buiteka)

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
techninio aptarnavimo, remonto darbai

Garantija iki 20 metų!
GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. + 370 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais.

Tel. 8 686 55692

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Įmonei reikalingas autošaltkalvis, darbo 
užmokestis – 50 proc. nuo atlikto darbo, socialinės 

garantijos. Tel. 8 600 09937

Žolės pjovimas ir 
aplinkos priežiūra nuo 

3 Eur.  
Tel. +370 625 71804

 Elektros instaliacijos 
darbai, apsaugos 

sistemų montavimas. 
Tel. 8 621 98488

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Atliekame vidaus apdailos darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, dažymo, plytelių klojimo, laminato 

dėjimo ir kiti darbai. Tel. 8 624 71149

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, 
durų statymas, laminato klojimas, tapetų klijavimas ir kiti 
remonto darbai. Vykstame atlikti ir smulkius darbus.

Tel. 8 606 43448

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
garažų išvalymas, paruošimas pardavimui. 

Tel. 8 628 75156

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Perka auksą, atsiskaito iš karto,  
gali atvykti. Tel. 8 685 04034

Stogų dengimas, karkasai, renovacija, apdaila 
ir kiti statybos, remonto darbai.  

Tel. +370 627 61359

Balandžio 17 d., trečiadienį, 17.30 val. kviečiamas 
visuotinis garažų bendrijos „Vairas“ narių susirinkimas. 
Jis vyks prie garažų bendrijos administracinio namuko. 
Informacija apie susirinkime svarstomus klausimus yra 

paskelbta bendrijos skelbimų lentoje. Prašome visus narius 
dalyvauti. Susirinkimui neįvykus, pakartotinis susirinkimas 

bus kviečiamas balandžio 24 d. 17.30 val.

Vaismedžių formavimas, genėjimas ir 
atjauninimas, gyvatvorių kirpimas, kvalifikuoto 

specialisto paslaugos. Tel. 8 679 45059

Autoservisas Druskininkuose siūlo darbą 
AUTOMECHANIKUI. Darbas su lengvaisiais 

automobiliais ir mikroautobusais.  
Tel. 8 650 23988

Brangiai superka 
senus automobilius.  

Sutvarko dokumentus. 
Tel. +370 686 94982 

UAB „Gensera“, vykdanti lauko inžinerinių tinklų 
(vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklų) 

statybos darbus, ieško:
lauko vamzdynų montuotojų. Atlyginimas nuo 
1000,00 - 2500,00 Eur / mėn. į rankas (pirmenybę 
teikiame sukomplektuotom brigadom (3-4 žmonės)

Suteikiame visas darbui reikalingas priemones ir 
transportą atvykimui į darbą („B“ kat. privalumas). 

Daugiau informacijos suteiksime žemiau nurodytais 
kontaktais darbo dienomis: I-V,  

tel. +370 691 86121, el.p. info@gensera.lt

Plastiko langai ir durys iš „Schuco“, „Kommerling“, „ Gealan“ profilių. 
Mediniai langai ir durys, aliuminio konstrukcijos.

Balkonų stiklinimas (plastikas arba aliuminio stumdoma sistema), 
montavimas, remontas, reguliavimas, vidaus ir lauko palangės, jų 

montavimas. Stiklo paketai (atvežimas ir įdėjimas). Roletai, žaliuzės, 
tinkleliai nuo vabzdžių, garažo vartai, apsauginės žaliuzės.

UAB „Mirandus“
M. K. Čiurlionio g. 111, 202 kab.
Tel. 8 686 84915 ir 8 686 53654
El. p. mirandus.d@gmail.com

Valome individualių namų kaminus, apžiūra ir 
konsultacija. Tel. +370 612 82189

Automobilių diagnostika, automobilių 
elektros gedimų diagnostika ir remontas.  
Galime atvykti į vietą. Tel.+370 699 85751
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Asmeniniai skelbimai
Parduodamas namų valdos že-
mės sklypas, 12 arų, Neravų g. 
41-A, šalia sklypo elektra, van-
dentiekis, kanalizacija. Kaina – 
derinama. Tel. +370 686 46169

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji 
g. 3. Yra gręžinys, kadastriniai 
matavimai. Kaina – 13 500 Eur.  
Tel. +370 615 47971

Parduodamas 6, 39 arų sodo 
sklypas „Eglės“ soduose,  Dai-
navos 9-oji g. 4.   Šiam sodo 
sklypui yra parengtas projektas 
ir išduotas statybos leidimas 
individualaus namo statybai. 
Sklypo teritorija sutvarkyta, 
įrengti nauji pamatai namo sty-
bai, atnaujinti visi reikalingi do-
kumentai. Kaina – 50 000 Eur. 
Tel. +370 607 20911

Perka nekilnojamą turtą

Perka garažą Druskininkuose, 
siūlyti įvairius variantus. Tel. 
+370 699 43002

Perka sklypą, apleistą sody-
bą arba sodą aplink Leipalin-
gį. Domina įvairūs pasiūlymai.                                        
Tel. +370 631 51057

Nuoma 

Išnuomoja 100 kv. m puikiai su-
remontuotas patalpas, naudin-
gas plotas – 70 kv. m, židinys 
– šildymas, antras aukštas, Ba-
ravykų g. 6. Tel. +370 628 11514

Išnuomoja garažą prie ka-
tilinės, kaina – 50 Eur/mėn.  
Tel. +370 699 83704

Išnuomojamos 34 kv. m pa-
talpos M. K. Čiurlionio g. 65.  
Tel. +370 687 25285

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas su baldais M. K. Čiurlionio 
g. renovuotame name. Butas 
tvarkingas, suremontuotas, pa-
čiame centre, viskas arti,. Kai-
na – 250 Eur plius mokesčiai.  
Komunaliniai mokesčiai – iki 
80 Eur. Bus imamas depozitas.  
Tel. +370 676 72759

Išnuomoja garažą Veisiejų g., 
1 mėn. nuomos kaina – 60 Eur. 
Tel. +370 612 27039

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Viečiūnų soduose parduo-
damas sodo sklypas Papar-
čio 12-oji g. 5, plotas – 6 arai.  
Tel. +370 678 34246

Parduodama arba keičiama į 
2-jų kambarių butą Druskinin-
kuose sodyba Dzūkijoje, Ra-
tnyčios kaime, prie Ratnyčė-
lės upės, prie pat Druskininkų 
miesto. Geras privažiavimas 
tiek iš Vilniaus, tiek iš Kauno. 
Gražioje ir ramioje vietoje, skly-
pas apsuptas mišku, ribojasi 
su upe. Bendras žemės plo-
tas – 2, 38 ha, iš kurio namų 
valda - 40, 50 arų ir 1,98 ha – 
miškas. Sodyboje yra medinis 
gyvenamasis namas, lauko vir-
tuvėlė, ūkiniai pastatai, rūsys.  
Tel. +370 693 96896

Parduodamas 187, 82 kv. m 
mūrinis 2 aukštų namas Gai-
liūnuose, Gailiūnų g. Sklypo 
plotas – 0,165 ha. Kaina – 99 
tūkst. Eur. Arba keičia į butą 
Druskininkuose su priemoka.  
Tel. +370 682 48474

Parduodama 0, 5 namo su da-
limi ūkinio pastato ir žemės 
sklypu Druskininkuose, M. K 
Čiurlionio g., Ratnyčioje. Ben-
dra dalis – 80 kv. m ir 4, 5 arų 
žemės sklypo. Tvarkingas, 
atskiras įvažiavimas, atskiras 
įėjimas. Kaina – 70 000 Eur.  
Tel. +370 672 27300

Parduodamas 30 arų žemės 
ūkio paskirties sklypas Ricielių 
kaime, 7 km nuo Druskininkų, 
tarp dviejų ežeriukų arba kei-
čia į mišką. Kaina – 4500 Eur. 
Tel. 8 682 48474

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose, naujų namų gy-
venvietė, šalia elektra, komuni-
kacijos. Tel. +370 624 69222

Parduodamas sodas Jaskony-
se su nameliu (90 kv. m namas 
ir 15 kv. m ūkinis pastatas), tri-
fazis, šulinys, šiltnamis, vietinė 
kanalizacija, naujai pakeistas 
stogas, šildymas kietu kuru, 
rūsys. Kaina – 43 900 Eur.  
Tel. 8 651 73934

„Paparčio“ sodų bendrijoje, 21-
oji g. 12 parduodamas vasar-
namis su 6, 11 arų žemės, yra 
elektra. Tel. +370 670 88065

Nuomojamos komercinės pa-
skirties patalpos, plotas – 550 
kv. m, 1 aukštas, aukštis – 5, 
5 m, antras aukštas – 200 kv. 
m, aukštis – 2, 6 m, atskiras 
pastatas (plotas – 1500 kv. m, 
galima plėstis į plotį ir viršų, 
žemės sklypas – 35 arai.) Van-
dentiekis, dideli el. pajėgumai. 
Taip pat nuomojama kavinė 
Liškiavoje, plotas – 100 kv. m.  
Tel. 8 612 12197

Parduoda įvairius daiktus

Moteriškas ir vyriškas dvira-
čiai, du vaikiški dviračiai (iki 18 
metų), dvi oda aptrauktos kėdės 
ant ratukų, pakabinami šviestu-
vai, vaizdo leistuvas „Sony“, ve-
žimėlis su ratukais, dvi austos 
lovatiesės. Tel. 8 630 87652

Sulankstoma vienvietė lova, 
nauja, su čiužiniu, kaina – 70 
Eur. Dviračio laikiklis „THULE“ 
ant automobilio kablio dviems 
dviračiams, kaina – 130 Eur, du 
stikliniai stalo šviestuvai, abu – 
40 Eur. Tel. 8 686 91046

Parduodami įvairūs naudoti ir 
nauji meistro įrankiai bei prietai-
sai. Tel. +370 639 28 046

Parduoda arklio padargus už 
suderintą kainą: rogės, vežimai, 
plūgai, akėčios ir kiti, Druskinin-
kuose. Tel. + 370 646 53020

Perka įvairius daiktus

Perka senovines, namuose sta-
klėmis austas lovatieses. Tel. 
+370 621 23704

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti senas, tačiau 
geros būklės automobilis.  
Tel. +370 628 75156

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Parduodamos sausos malkos. 
Rąsteliais ir skaldytos kaladė-
mis. Atliekame skaldymo pas-
laugas. Tel.  +370 639 79679

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda kvietrugį, lubinus 
ir avižas („Bingo C1“). Ga-
limas pristatymas į vietą.  
Tel. +370 672 49828

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

UAB „Litvala“ – 
laiptinių valymas.

Tel. 8 641 27721 

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

Parduodamos bičių šei-
mos Druskininkuose. Tel.  
+370 609 41640

Dovanoja

Dovanoja dekoratyvinius krū-
mus (nemaži), daugiame-
tes gėles. Patiems išsikasti 
Grūto kaime, Pakrantės g. 6.  
Tel. +370 672 49819

Reikalinga

Reikalinga slaugė prižiū-
rėti gulinčią senolę jos na-
muose Druskininkuose.  
Tel. +370 615 16701

Ieško darbo

Ieško valytojos darbo, ilgame-
tė patirtis. Gali valyti namus, 
butus, tvarkyti patalpas, prižiū-
rėti vyresnio amžiaus žmones.  
Tel. +370 645 25413

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

25 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

Parduodami Sibiro medienos  sienojai medinio namo 
statybai. Natūraliai išdžiūvę,  impregnuoti, 14, 5 cm 

storio. Sienojų ilgis – 6 m, 14 kubinių metrų.
Tel. +370 612 60862

Transporto įmonei Druskininkuose reikalingi vairuotojai 
važiuoti maršrutais LT – DE – LT, LT – CZ – SK – LT. 

Tel. +370 677 71255
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Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


